INFO-Telefon 0800 –  8266342
Tel. 07056– 9398-0
Fax 07056–9398-29
X
M
40

Parameter für alle 12 Kanäle auf einer
Bildschirmseite.
.NET-Treiber, Labview-Treiber und
Beispiele sind im Lieferumfang
enthalten, ebenso wie ein Befehlssatz
für den Zugriff über die Befehlszeile
(CLI).
Technische Einheiten:
Laptop nicht im
Lieferumfang enthalten
Datenblatt PXM409-USBH
– 4 –
Bestellangaben
Bereich Modellnr. für Relativdruck Modellnr. für Absolutdruck
Relativ- und Absolutdruck
0 bis 25 mbar PXM409-025HGUSBH —
0 bis 70 mbar PXM409-070HGUSBH —
0 bis 170 mbar PXM409-170HGUSBH —
350 mbar PXM409-350HGUSBH —
1 bar PXM409-001BGUSBH PXM409-001BAUSBH
2 bar PXM409-002BGUSBH PXM409-002BAUSBH
3,5 bar PXM409-3.5BGUSBH PXM409-3.5BAUSBH
7 bar PXM409-007BGUSBH PXM409-007BAUSBH
10 bar PXM409-010BGUSBH PXM409-010BAUSBH
17,5 bar PXM409-17.5BGUSBH PXM409-17.5BAUSBH
35 bar PXM409-035BGUSBH PXM409-035BAUSBH
50 bar PXM409-050BGUSBH PXM409-050BAUSBH
70 bar PXM409-070BGUSBH PXM409-070BAUSBH
100 bar PXM409-100BGUSBH PXM409-100BAUSBH
175 bar PXM409-175BGUSBH PXM409-175BAUSBH
245 bar PXM409-245BGUSBH PXM409-245BAUSBH
350 bar PXM409-350BGUSBH PXM409-350BAUSBH
Vakuumbereiche (Umgebungsdruck = 0, Messwert steigert sich mit zunehmendem Vakuum)
25 mbar PXM409-25HVUSBH —
70 mbar PXM409-70HVUSBH —
170 mbar PXM409-170HVUSBH —
350 mbar PXM409-350HVUSBH —
1 bar PXM409-001BVUSBH —
Bidirektionale Relativbereiche (Bidirektionaler Ausgabewert entsprechend dem Druck)
±25 mbar PXM409-25HCGUSBH —
±70 mbar PXM409-70HCGUSBH —
±170 mbar PXM409-170HCGUSBH —
±350 mbar PXM409-350HCGUSBH —
±1 bar PXM409-001BCGUSBH —
Barometrische Druckbereiche
0 bis 1100 hPa — PXM409-32HBUSBH
550 bis 1100 hPa — PXM409-16HBUSBH
880 bis 1100 hPa — PXM409-26HBUSBH
Lieferung komplett mit Werkskalibrier-
zertifikat mit 5 Punkten, CD mit Software zur
Anzeige und Aufzeichnung, LabView- und
.NET-Treiber sowie CLI-Befehlssatz.
Bestellbeispiele 1:
PXM409-17.5BAUSBH, Absolutdruck-
Modell, Bereich 17.5 bar, schneller USB-
Ausgang.
PX409-16HBUSBH, Barometrischer Druck,
Bereich 550 bis 1100 hPa, schneller USB-
Ausgang.
Bestellbeispiele 2:
PXM409-17.5BDDUUSBH, Differenzdruck-
Modell, Bereich 17,5 bar, nass/trocken,
schneller USB-Ausgang.
PXM409-025HDWUUSBH, Differenzdruck-
Modell, Bereich 25 mbar, unidirektional,
nass/nass, schneller USB-Ausgang.
Differenzdruck-Transmitter mit schneller USB-Schnittstelle
 Bestellangaben
Bereich
Nass/trocken
Differenzdruck
Modellnr.
Nass/nass
Differenzdruck
Modellnr.
Differenzdruck
0 bis 25 mbar PXM409-025HDDUUSBH PXM409-025HDWUUSBH
0 bis 70 mbar PXM409-070HDDUUSBH PXM409-070HDWUUSBH
0 bis 170 mbar PXM409-170HDDUUSBH PXM409-170HDWUUSBH
350 mbar PXM409-350HDDUUSBH PXM409-350HDWUUSBH
1 bar PXM409-001BDDUUSBH PXM409-001BDWUUSBH
2 bar PXM409-002BDDUUSBH PXM409-002BDWUUSBH
3,5 bar PXM409-3.5BDDUUSBH PXM409-3.5BDWUUSBH
7 bar PXM409-007BDDUUSBH PXM409-007BDWUUSBH
10 bar PXM409-010BDDUUSBH PXM409-010BDWUUSBH
17,5 bar PXM409-17.5BDDUUSBH PXM409-17.5BDWUUSBH
35 bar PXM409-035BDDUUSBH PXM409-035BDWUUSBH
50 bar PXM409-050BDDUUSBH PXM409-050BDWUUSBH
70 bar PXM409-070BDDUUSBH PXM409-070BDWUUSBH
Drucktransmitter mit schneller USB-Schnittstelle